JAIR PILATI
refeito de Marmeleiro

Pre eihira ffainicipal de ff(anneleire
ESTADO DO PARANÁ

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone LFax (46) 3525-8100 -  EP  85615-000 - MARMELEIRO - PR
PORTARIA N° 6.542 DE 23 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do Diretor
do Departamento de Esportes e dá
outras providências.

0 Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art.  1° NOMEAR a partir de 26 de julho de 2021, IVAN
BURATTO, portador do RU n°6.230.808-7 SSP/PR e CPF n° 911.630.309-10, para
exercer o cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Esportes, símbolo
CCI.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 23 de julho de 2021.

CNP) 76.205.665/0001-01

Publicada no DOE, edição n° 1035 de 26/07/2021.

ww-w.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1